
Gare forniture e servizi (dal 1 gennaio 2024)

K00 Bandi di gara

Gara
CIG
MULTILOTTO

Procedura in estrema urgenza
No

Tipo di avviso
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo
Fornitura di dispositivi medici per ventiloterapia.

Descrizione
PROCEDURA APERTA SOPRA LE SOGLIE EUROPEE PER L’AFFIDAMENTO DI CONTRATTI PUBBLICI PER LA FORNITURA DI
DISPOSITIVI MEDICI PER VENTILOTERAPIA, NONCHÉ DEL COMODATO D’USO GRATUITO, NOLEGGIO E DELLA
MANUTENZIONE FULL RISK DI APPARECCHIATURE E RELATIVA FORNITURA DI MATERIALE DEDICATO - EDIZIONE II - IN
ACCORDO QUADRO, CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA SULLA BASE DEL MIGLIOR
RAPPORTO QUALITÀ/PREZZO

Inizio presentazioni offerte: 03/01/2025, ore 09:00

Termine richiesta quesiti: 22/01/2025, ore 16:00

Data termine risposta quesiti: 11/02/2025, ore 18:00

Termine presentazione offerta: 18/02/2025, ore  13:00

 Data prima seduta: 19/02/2025, ore 08:00

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito
03-01-2025

Scadenza presentazione offerta
18-02-2025 13:00:00

Data apertura buste

Data aggiudicazione

Stato
in corso



Link BDNCP
 Link BDNCP

Link SATER
 Link SATER

Link GUUE
 Link GUUE

Data ultima modifica
2025-06-11

Bando
Documenti del Bando di Gara

Titolo
Documentazione di gara.

File
documentazione1.zip

Pubblicato
Sì

Data e orario di inserimento
03-01-2025 12:56

Eventi

Data
11-06-2025

Titolo
ELENCO CIG E LINK BCNDP

File
cig-link-bdncp.xlsx

Pubblicato
Sì

Data
03-01-2025

Titolo

https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B5088BEAF3
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B5088BEAF3
http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi?getId=BANDO_GARA_PORTALE@10005765
http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi?getId=BANDO_GARA_PORTALE@10005765
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:799087-2024:TEXT:IT:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:799087-2024:TEXT:IT:HTML
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20250103/documentazione1.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20250611/cig-link-bdncp.xlsx


Fornitura di dispositivi medici per ventiloterapia.

File

Pubblicato
Sì


